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 2011 Basın Açıklaması 

Meclisten Geçen SBP (Pakistan Merkez Bankası) Reformu, Demokratik Partilerin Sömürgeci Çıkarların 
Sigortası Olduğunun Kanıtıdır 

 
İktidar ve muhalefet partileri, SBP Reformu, mini IMF bütçesi, FATF yasası ve Kulbhushan Jadhav’ın 

temyiz hakkı gibi yasa değişikliklerinde küresel sömürgeciliğin tarafında yer aldılar. Sivil ve askeri egemenlik 
konusunda farklı düşünmelerine rağmen PTI, PPP ve PML-N, sömürgeci dünya düzeninin taleplerine 
teslimiyet gösterdiler. Pakistan’ın yabancı güçler tarafından sömürülmesini sağlıyorlar. O halde, ey güç ve 
kuvvet ehli! Bu berbat kölelik daha ne zamana kadar sürecek? Mevcut kumpastan kurtuluş için Hizb-ut 

Tahrir’in Hilafet projesine yönelmenizin zamanı gelmedi mi? 
 
Hizb-ut Tahrir dışında sömürgeci Batı düzenine köleliğe son verebilecek başka siyasi bir parti var mı? 

Hizb-ut Tahrir, Müslümanlara ulus-devlet prangalarından kurtuluş çağrısı yapan, Pakistan, Afganistan, Orta 
Asya, Orta Doğu ve İslam dünyasının geri kalanını tek bir Hilafet Devletinde birleştirme çağrısında bulunan 
tek parti. Hizb-ut Tahrir dışında, doların egemenliğindeki küresel ekonomik sistemin prangalarından ve 
IMF’nin pençelerinden kurtuluş için eksiksiz mükemmel bir plan sahip başka siyasi bir parti var mı? Hizb-ut 

Tahrir’den başka hangi parti, Raşidi Halife liderliğinde işgal altındaki Keşmir ve Mescidi Aksa’nın kurtuluşu 
ve kâfirlerin entrikalarının zirü zebar için ordulara seferberlik çağrısında bulunuyor? Hilafetten başka kim, 
Belucistan ve diğer bölgelerde fitne ateşini körükleyen Kulbhushan Jadhav ve ortaklarını cezalandırabilir? 
Demokratik partilerin hepsi sömürgeci uluslararası mahkemelerin kölesi değil mi? Halkın hayatını perişan 
eden sömürgeci küfür yargısından bizi ancak Hilafet kurtarabilir. Demokratik partilerin hepsi, bazı küçük 
değişikliklerle birlikte İngiliz Raj yasalarına gönülden bağlıdır.  

 
Ey güç ve kuvvet ehli! Seçeneklerimizin tükendiğini kim söylüyor? Hilafet ve Hizb-ut Tahrir, 

sömürgecilikten kurtuluşun yegâne yoludur. Dolayısıyla bu konuyu iyi bir düşünün? Raşidi Halife Ömer El 
Faruk şöyle dedi:  

نا الله
َّ
ة في غيره أذل نا الله بالإسلام فمهما ابتغينا العزَّ  Biz daha önce zelil ve hakir bir kavimdik. Allahu Teâlâ, bizleri"  نحن قوم أعزَّ

Müslümanlıkla şereflendirdi. Bundan başka şeref ararsak, Allahu Teâlâ bizi zelil eder, her şeyden aşağı eder.” 
Hilafetin 28 Receb 1342 / 3 Mart 1924’te kaldırılışından bu yana Batıdan etkilenen siyasi sınıf, sömürgecilerin 
uluslararası düzeninden, yasalarından, ekonomik reçetelerinden ve yönetici oluşumlarından saygınlık 
arayışında. Onlarca yıldır sömürgeci yasalara ve düzene teslimiyet, köleliğimizi daha da derinleştirdi. 
Yüzyıllık karanlık, sefalet ve zilletin ardından küfür sistemini kökünden söküp atmanın zamanı gelmiştir.  

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Sömürgeci küfür için kolay lokma olmamızın nedeni, şimdiki rejimin 

yasaları ve politikalarıdır. Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması için Hizb-ut Tahrir’e nusret 
verin. Hilafet, sömürgeci Batının kölelik zincirlerini kıracaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 O gün müminler de Allah’ın yardımıyla“  وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ * بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ 

sevineceklerdir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok esirgeyicidir.” [Rum 4-5] 
 

 ReturnTheKhilafah  #YenidenHilafet#  الخلافة_أقيموا #


